Fahrzeugbau ¢ Krane
Anhiénger jeder Art
Kipp- und Kofferaufbauten

Sonderfahrzeuge * Hebebiihnen

Reparaturen * Bremsendienst * Rahmenrichtstand H

Bestellformular fir Bescheinigungen

Bitte senden Sie das ausgefiillte Dokument per E-Mail an folgende Adresse: fahrzeugbau@carnehl.eu

Gewiinschte Bescheinigungen Ladungssicherung Schubboden
[J code XL (Zweitschrift)
[] CEMT-Bescheinigung 80 €*
[] Baujahrbestatigung 50€"  Ladungsicherung Baustoffpritschen
[] EG Konformitatserkldrung 80 € []Code XL (Zweitschrift)
[C] ADR-Bericht (Zweitschrift) 115 €*  [T]Zertifikat formstabile Ladeeinheiten (Zweitschrift)
[] Zertifikat Thermoisolierung (Zweitschrift) 50 €*
[] Datenbestatigung 80€* Sonstiges
[] certificate of Conformity (COC) 120 €* [] Typenschild Carnehl
[] Herstellerbescheinigung techn. Daten 80 €* [] Typenschild Wabco
[] unbedenklichkeitsbescheinigung 60 €*

Bescheinigungen zur Veranderungen am Auslieferungszustand

] umbereifung 100 €[] Auf-/Ablastung
von: auf:
auf:

Fur Fahrgestellnummern:

1.

2. 5.

3. 6.
Rechnungsanschrift Versandanschrift
Firma: Firma:

Stral3e, Nr.: Stralle, Nr.:

PLZ, Ort: PLZ, Ort:

Land: Land:

Telefon:

E-Mail: Ansprechpartner:
USt-IdNR. Auftragsnummer:
(VAT)

(Ort, Datum) (Unterschrift, Firmenstempel)

Tel.: 05101 91 98 0 // Fax: 05101 91 98 33 // E-Mail: fahrzeugbau@carnehl.eu

80 €*

80 €*
80 €~

50 €*
50 €*

100 €*


mailto:fahrzeugbau@carnehl.eu
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